	
	Приложение 

к распоряжению Правительства 

Кировской области

от 08.07.2011    № 168


Земельные участки, включаемые 

в границы отдельных населенных пунктов Кировской области, 

и вид их разрешенного использования 

	№

п/п
	Населенный пункт, в состав которого включается земельный участок
	Земельный участок, включаемый в границу населенного пункта
	Вид разрешенного использования

	
	
	площадь 

(кв. м)
	кадастровый 

номер
	

	 1

2
	Афанасьевский район, Гординский сельский округ, деревня Нижняя Колотовка

Кильмезский муниципальный район, Малокильмезский сельский округ, деревня Вичмарь


	4659

87692

175384

101898


	43:02:373101:617

43:11:380401:359

43:11:380401:365

43:11:380401:366


	для жилищного строительства 

для жилищного строительства 

для жилищного строительства 

для жилищного строительства 




_____________________

Отдел документирования

